АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05 октября 2018 г.                                                                                              № 810
р.п.Чердаклы

О внесении изменения постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновская область от 15 августа 2018 года № 674 «Об утверждении маршрутов перевозок обучающихся муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15 августа 2018 года № 647 «Об утверждении маршрутов перевозок обучающихся муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить следующие школьные маршруты школьных автобусов по перевозке обучающихся:
	Наименование маршрута школьного автобуса
	Протяженность, км
	Кол-во обучающихся

	Базовая школа – Муниципальное общеобразовательное учреждение Калмаюрская средняя школа им. Д.И. Шарипова

	Камышовка – Поповка – Чув. Калмаюр
	7
	10

	Поповка – Чув. Калмаюр
	6
	44

	Базовая школа Муниципальное общеобразовательное учреждение Озерская средняя школа им. Заслуженного учителя РФ А.Ф. Дворянинова

	Ст. Уренбаш – Озерки
	12
	24

	Рузаны - Малаевка – Озерки
	7
	21

	Лесной – Озерки
	8
	26

	Базовая школа Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Мирновская средняя школа им. С.Ю. Пядышева

	Лощина – Мирный
	5
	19

	Лесная Быль – Архангельское – Мирный
	21
	3

	Базовая школа Муниципальное общеобразовательное учреждение Богдашкинская средняя школа

	Петровское – Ст.Матюшкино – Богдашкино
	18
	12

	Нов. Матюшкино – Богдашкино
	12
	21

	Базовая школа Муниципальное общеобразовательное учреждение Новобелоярская средняя школа

	Вислая Дубрава – Нов. Белый Яр
	5
	3

	Ст. Белый Яр – Нов. Белый Яр
	6
	21

	Базовая школа Муниципальное общеобразовательное учреждение Бряндинская средняя школа им. Народной артистки России Е.А. Сапоговой

	Абдуллово – Бряндино
	9
	2

	Ст. Еремкино – Бряндино
	12
	19

	Ст. Бряндино – Бряндино
	4
	25

	Нов. Суходол - Бряндино
	5
	1

	Борисовка – Бряндино
	8
	12

	Базовая школа Муниципальное общеобразовательное учреждение Андреевская средняя школа им. Н.Н. Благова

	Уразгильдино – Андреевка
	4
	21

	Коровино – Андреевка
	3
	6

	Базовая школа – филиал муниципального общеобразовательного учреждения Андреевская средняя школа им. Н.Н. Благова в с. Уразгильдино

	Коровино – Уразгильдино
	3
	3

	Базовая школа – Муниципальное общеобразовательное учреждение Володарская средняя школа

	Красный Яр – Колхозный
	12
	38

                                                                                                                                  ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника муниципального учреждения управления образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                           Е.П.Лашманов